Stand 8.2018 MINIATUR GRAFIKDISPLAYS
128x64 INKL. KONTROLLER ST7565
TECHNISCHE DATEN
* INKL. KONTROLLER ST7565
* VDD = 2,7 ... 3,3V
* LOW POWER, ALSO IDEAL FÜR HANDHELD / TYP. 250µA@3,3V
* 2 GRÖSSEN: 65x43mm und 34x25mm (AUSSENABMESSUNGEN)
* SINGLE SUPPLY: NEGATIV-SPANNUNGSERZEUGUNG ON CHIP

* LED-BELEUCHTUNG 15~60mA
* BETRIEBSTEMPERATURBEREICH -20..+70°C
BESTELLBEZEICHNUNG
MICRO GRAFIK 128x64, ST7565 MIT FFC-KABEL, WEISSE LED EA W127W-6X8HLW
MINI GRAFIK 128x64, ST7565 MIT FFC-KABEL, WEISSE LED EA W127W-6X9HLW
ZIFF-STECKER PASSEND DAZU (BOTTOM CONTACT) EA WF050-18S
Displayabmessungen
-6X9: 56x43mm (MINI, Abbildung)
-6X8: 34x25 bzw. 38x26mm (MICRO)
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für Druckfehler und Applikationsbeispiele.
Seite 2
EA W127-6
MICRO: EA W127W-6X8HLW (FSTN, BLACK&WHITE, WEISSE LED-BELEUCHTUNG)
mit FFC Kabel für ZIF Stecker
I
LED
= 24/32/40mA@25°C (min/typ/max), VF
LED
= 3.4/3.5/3.6V (min/typ/max)
LED is driven by current, VF
LED
 is for reference only
Consider derating for temperatures > 25°C. Life time typ. 30,000 hours
Optical characteristics FSTN
Item Symbol Condition min typ max Unit
Viewing angle
θ CR>2 0 - 30 Φ=180°
θ CR>2 0 - 60 Φ=180°
θ CR>2 0 - 45 Φ=180°
θ CR>2 0 - 45 Φ=180°
Contrast ratio CR - 5 -
Response time
T rise 20°C - 200 300 ms
T fall 20°C - 250 350 ms
Achtung !
Handhabungs-
vorschriften
beachten
Elektrostatisch
gefährdete
Bauelemente
Seite 3Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für Druckfehler und Applikationsbeispiele.
EA W127-6
MINI: EA W127W-6X9HLW (FSTN, BLACK&WHITE, WEISSE LED-BELEUCHTUNG)
mit FFC Kabel für ZIF Stecker
I
LED
= 15/48/60mA@25°C (min/typ/max), VF
LED
= 3.4/3.5/3.6V (min/typ/max)
LED is driven by current, VF
LED
 is for reference only
Consider derating for temperatures > 25°C. Life time typ. 50,000 hours
Optical characteristics FSTN
Item Symbol Condition min typ max Unit
Viewing angle
θ CR>2 0 - 30 Φ=180°
θ CR>2 0 - 60 Φ=180°
θ CR>2 0 - 45 Φ=180°
θ CR>2 0 - 45 Φ=180°
Contrast ratio CR - 5 -
Response time
T rise 20°C - 200 300 ms
T fall 20°C - 250 350 ms
Technische Änderung vorbehalten.
Wir übernehmen keine Haftung für Druckfehler und Applikationsbeispiele.
Seite 4
EA W127-6
ANSCHLUSS ÜBER ZIF-STECKER
Der Anschluss erfolgt steckbar über ein 18-poliges FFC Kabel im Raster 0,5mm. Über den Pin 17